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Puheenjohtajan palsta
Hyvät Pyhäselän Metsästäjien jäsenet sekä 
yhteistyökumppanimme

Vuoden 2023 metsästyskautemme olemme saaneet 
onnellisesti päätökseen, joten nyt voimme hiukan 
höllentää ajatuksiamme itse metsästyksestä ja voim-
me miettiä mitä olemme saaneet yhdessä aikaiseksi.
Metsästyskautemme avattiin 10. elokuuta kyyhky-
jahdilla ja sitä jatkettiin 20. päivä vesilin-tujahdilla. 
Karhujahtiin päästiin vuoden tauon jälkeen ja saalik-
si saatiin yksi karhu.

Hirvilupia oli käytössämme 12 ja kaikki luvat saatiin 
käytettyä melko nopeasti hirvikannan ollessa hyvä. 
Hirvipeijaiset järjestettiin isänpäivänä Pyhäselän 
koululla. 

Pyhäselän Metsästäjät järjesti joulukuussa SML:n 
juhlaerätulet Hammaslahden Ampumaurheilukes-
kuksessa. Joulukuussa järjestettiin myös Pyhäselän 
Metsästäjien perinteiset erätulet, jossa vuoden 2023 
erämieheksi kutsuttiin Veikko Tuokko.

Hammaslahden Ampumaurheilukeskuksessa järjes-
tettiin kesäkuussa Eläkeliiton SM-kisat luotilajeissa 
ja metsästysammunnoissa sekä heinäkuussa SML:n 
piirinmestaruuski-sat luotilajeissa. Myös hirvenhiih-
tokilpailut heräteltiin henkiin ja niissä järjestettiin 
kisat.

Hammaslahden Ampumaurheilukeskuksemme käyt-
töaste pysyi edelleen korkeana, koska eri ratojamme 
käyttivät metsästäjät, viranomaiset, reserviläiset sekä 
muut ampuma-harrastajat. Savikiekkoja ammut-
tiin viime vuonna 80 000 kpl. Haulikkoradoilla 
ammuttiin 92 päivänä 115 600 laukausta, kivääri-
radoilla ammuttiin 248 päivänä 148 300 laukausta 
sekä pistooliradoilla ammuttiin 109 päivänä 24 200 
laukausta.

Kenneltoiminta oli edelleen hyvin aktiivista seuran 
jäsenten keskuudessa, jossa saavutettiin eri kokeissa 
ja näyttelyissä erinomaisia tuloksia sekä valioita. 
Lisäksi kenneltoiminta järjesti viidet ajo- sekä kahdet 
hirvikokeet.

Pilkkikilpailut pidettiin ja toukokuussa järjestettiin 
koululaisten perinteinen eräteemapäivä. Myös met-
sästysmajalla on ollut toimintaa ja metsästysmajaa 
on hoidettu hyvin. 

Talkootoimintaamme ei voida unohtaa, koska 
kesällä pidetyssä EloKarelia kansainväli-sessä koira-
näyttelyssä teimme ison työpanoksen sekä pudotte-
limme talvella lumia Timosen Auton toimipisteiden 
katoilta. Näistä saaduilla talkootuotoilla on merkit-
täviä osa varainhankinnassamme. 

Edellä on nopea läpileikkaus siitä mitä olemme 
saaneet aikaiseksi ja missä olemme olleet mukana. 
Nämä teot eivät ole syntyneet itsestään, vaan niissä 
on ollut aina tekijä. Tekijöitä kaivataan toimintaam-
me lisää ja varsinkin savikiekkoammuntoihin, koska 
ammuttajista on ollut pulaa jo usean vuoden ajan. 
Eli nyt Sinulla mahdollisuus tulla Tekijäksi, joten 
rohkeasti mukaan.

Kiitoksia kaikille metsästysseuramme jäsenille men-
neestä vuodesta sekä niille toimijoille, jotka olette 
omaa vapaa-aikaanne uhmaten toimineet metsästys-
seuramme hyväksi. 

Ps. Minulle voi soittaa tai laittaa sähköpostia sekä 
nykäistä hihasta, kun törmäillään.

Tenho Raatikainen
puheenjohtaja, Pyhäselän Metsästäjät ry

Toimitus: 
Mikko Matveinen

Timo Pöllänen
Tenho Raatikainen

Jouni Tuovinen
Jari Partanen

Pentti Pitkänen
Antti Lempinen

 
Painopaikka:

Punamusta Oy
Painomäärä:

300 kpl

Julkaisija: 
Pyhäselän Metsästäjät ry

www.pyhaselanmetsastajat.fi
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Hirvijahdin järjestelyt alkavat jo lupahakemuksen  
laatimisen aikoihin. Hallituksessa käsitellään asiaa 
edellisen kauden jahdin perusteella ja tietenkin 
kuunnellen seuran maanomistajia sekä hyödyntäen 
edellisen kauden hirvihavaintoja  metsästystapahtu-
missa. 

Hirvisidosryhmät ovat käsitelleet tulevan metsästys-
kauden tavoitteita jotka ovat hyvin edellisen vuoden 
kaltaisia. Tämän jälkeen Riistanhoitoyhdistykset 
aloittavat seurakohtaiset neuvottelut kaatoluvista. 
Tärkeimpänä asiana on ollut viime vuosina suosittaa 
metsästystä niin että hirvikannan lehmäsonni suhde
olisi 1,5.

Seurueemme hirvijahti 2023 syksyllä onnistui varsin 
mallikkaasti. Porukkamme 75 persoonaa onnistui 
kaatamaan  12 hirven kaatoluvalla viisi uroshirveä, 
neljä naarashirveä sekä 3 naaras vasaa ja 3 uros vasaa.

Hirvipeijaiset  pidettiin perinteisesti Hammaslahden 
koulukeskuksessa Isäinpäivänä äitejä unohtamatta. 
Peijaisissa tarjottiin hirvipaistia maanomistajille ja 
seuran jäsenille perheineen lähes neljäsataa annosta. 
Jälkiruokana kahvia ja kakkua.

Hirvimiesten ja naisten pikkujoulu pidettiin Am-
pumaurheilukeskuksessa marraskuussa nauttien 
hirvipaistista, virvokkeista ja tietenkin saunamme 

raikkaista löylyistä sekä illan mittaan lauluesityksistä 
ja metsästystarinoista.

Tulevan kauden metsästysluvat on pitänyt hakea 
huhtikuun loppuun mennessä karttaliitteineen. 
Asiat hoituvat vaivattomasti tietoliikenteen kautta. 
Toivottavasti petotilanne ei vähennä  alueemme 
hirviä ja myönnettäviä kaatolupia.

Kesän aikana on meidän kaikkien hyvä harjoitella 
ampumista monenlaisilla aseilla ampumaurheilukes-
kuksessamme niin että metsästystilanteessa olemme 
valmiina hyviin ja tuottoisiin riistalaukauksiin. Hir-
vikävelyt alkavat ohjatusti kevään aikana radallamme 
ja toivonkin että mahdollisimman moni jahtiin 
aikova osallistuu harjoitteluun kesän aikana.

Nautinnollista kesää ja raikasta jahtikautta syksyllä 
meille kaikille erästelyä harrastaville jäsenillemme.

Jouni Tapio Tuovinen

Hirvierästelyä

Kartat ja maanvuokraus
Karttojen ja vuokrasopimusten ylläpidossa on 
käytössä Reviiri-ohjelmisto. Reviirin kautta metsäs-
tysalueet saadaan näkymään Tracker-koiranseuranta 
ohjelmaan. Tämä vaatii kirjautumisen Reviiri-kart-
taohjelmaan. Kirjautumisohjeet Reviiri-ohjelmaan 
löytyvät pyhaselanmetsastajat.fi -verkkosivuilta.  
Reviirissä voi myös tutustua metsästysalueisiin ja 
tulostaa A3 asti paperikarttoja.

Riistakeskuksen ylläpitämässä kaikille jäsenille ilmai-
sessa Omariista-sovelluksessa saa myös metsästysalu-
eet näkyviin. Tämä vaatii kirjautumista Omariistaan, 
tästäkin löytyy kirjautumisohjeet nettisivuiltamme. 
Saadaksesi metsästysalueet näkyviin Omariista 
-sovelluksessa ilmoita metsästäjänumerosi ja nimesi 
Jarille, jotta sinut voidaan lisätä seuran jäseneksi so-
vellukseen. Omariistasta on myös mahdollista saada 
alueet Tracker-ohjelmistoon aluekoodeilla, jotka 
löytyvät sovelluksesta tai kysymällä Jarilta. Muista-
kaa päivittää aluekoodit uudelle metsästyskaudelle 
mahdollisten muutoksien vuoksi.

Terveisin,

Jari Partanen

•	 Reviirin / Omariista tunnukset 
Jari Partanen 
puh. 044 981 5094  
sihteeri@pyhaselanmetsastajat.fi 

•	 Reviirin karttojen ylläpito /  
maanvuokraus 
Lauri Hakkarainen 
puh. 050 563 8089  
lauri.hakkarainen@gmail.com 
Pasi Kinnunen   
puh. 050 493 9539 
karhunkeraajankennel@gmail.com 

•	 Ilmoitelkaa tietoon tulleista maan-
omistusmuutoksista, niin saamme 
sopimukset ajan tasalle 

•	 Vesilinnustusta vesialueilla hallinnoi  
vesiosuuskunta 

•	 HUOM!  
Hylsyt ehdottomasti talteen etenkin 
peltoalueilla metsästäessä!  
Parkkeeratkaa autot niin, ettei tukita 
teitä ja peltoliittymiä!
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Edustukset: 
• Korhonen Janne toimii Joensuun Riistahoitoyh-
distyksen hallituksessa ja varajäsenenä Puustinen 
Miikka. 
• Tuovinen Jouni on riistaneuvoston jäsen ja ko. 
neuvoksen puheenjohtajan varamies. 
• Puustinen Seppo on Kennelliiton valtuuston 
varajäsen.
• Jurvanen Markus toimii SML:n P-K:n piirin halli-
tuksenjäsenenä.
• Leväniemi Jari, Jurvanen Markus ja Mustonen 
Hannu toimivat SML:n P-K:n piirin kilpailutoimi-
kunnan jäseninä.

Seuran yleinen toiminta

Seuran metsästystoiminta jatkuu edellisten vuosien 
mukaisesti. Hirviluvat anotaan alueen hirvikannan 
arvioinnin pohjalta. Karhu- ja ilvesjahtiin osallis-
tutaan, jos kannanhoidollinenmetsästys valtakun-
nassamme sallitaan. Metsäkaurisjahtia pyritään 
jatkamaan edellisvuosien mallin pohjalta. Riistan-
hoitotoimia suoritetaan nykyisin menetelmin, jossa 
ensisijaisesti keskittyen nuolukivien vientiin, jänisten 
ruokintaan sekä pienpetopyyntiin. Seura kannus-
taa jäseniään erilaisiin riistanhoitotoimiin, kuten 
pienpetojahtiin, riistan elinympäristön hoitoon ja 
talviruokintaan.

Seura on saanut järjestettäväkseen maaliskuussa 
hirvenhiihtely- ja hirvenhiihtokilpailut.

Kenneltoimintaa seura tukee järjestämällä kokeita. 
Koetoimintaa seura tukee myös antamalla koe-
maastoja harkinnan mukaan koetoimintaan, tästä 
tarkemmin kenneljaoston toimintakertomuksessa. 
 
Kunnossapito- ja ylläpito jatketaan kevään ja kesän 
aikana ampumaradalla mm. rakentamal-la kota. 
Talkootoimintaa tulee entisestään arvostaa erilaisin 
toimenpitein, kuten toimintakorttipisteytyksellä, 
talkootoiminnalla saamme tehtyä järkevää varainke-
ruuta seuralle. Ampuma-harjoittelua seura tukee jär-
jestämällä ammutuspäiviä eri ammuntalajeissa, tästä 
tarkemmin ampumajaoston toimintakertomuksessa.

1. Yleistä

Metsästyskausi avattiin 10. elokuuta kyyhkyjahdilla 
ja sitä jatkettiin 20. päivä vesilintujahdilla. Tänä 
vuonna päästiin karhujahtiin vuoden tauon jälkeen 
ja saaliksi saatiin yksi karhu.
 
Hirvilupia oli käytössä 12 ja kaikki luvat saatiin 
käytettyä melko nopeasti hirvikannan ollessa hyvän. 
Myös jäävä kanta oli hyvä, oikeanlaisella sukupuoli/
ikäjakaumalla. Hirvipeijaiset järjestettiin isänpäivänä 
Pyhäselän koululla. 

Pyhäselän Metsästäjät järjesti joulukuussa SML:n 
juhlaerätulet Hammaslahden Ampumaur-heilukes-
kuksessa. Joulukuussa järjestettiin myös Pyhäselän 
Metsästäjien perinteiset erätulet, jossa vuoden 2023 
erämieheksi kutsuttiin Veikko Tuokko.

Hammaslahden Ampumaurheilukeskuksessa järjes-
tettiin kesäkuussa Eläkeliiton SM-kisat luotilajeissa 
ja metsästysammunnoissa sekä heinäkuussa SML:n 
piirinmestaruuskisat luoti-lajeissa. 

Ampumaratojen käyttöaste on edelleen korkea, 
koska ratoja käyttivät metsästäjät, viranomaiset, 
reserviläiset sekä muut ampumaharrastajat. Savikiek-
koja ammuttiin viime vuonna 80 000 kpl. Haulik-
koradoilla ammuttiin 92 päivänä 115 600 laukausta, 
kivääriradoilla ammut-tiin 248 päivänä 148 300 lau-
kausta sekä pistooliradoilla ammuttiin 109 päivänä 
24 200 lau-kausta. Vuonna 2023 kokonaislaukaus-
ten oli 288 100 laukausta. Ampumarata toiminnasta 
tarkemmin ampumajaoston toimintakertomuksessa.

Toimintakertomus 2023
Kenneltoiminta on ollut edelleen aktiivista seuran 
jäsenten keskuudessa. Tästä tarkemmin kenneljaos-
ton toimintakertomuksessa. 

Pilkkikilpailut pidettiin huhtikuussa Onkamo järvel-
lä. Koululaisten perinteinen koululaisten teemapäivä 
pidettiin toukokuussa.

2. Jäsenistö

Vuoden 2023 päättyessä varsinaisia jäseniä oli 263 ja 
koejäseniä 7.

3. Talous 

Seuran talous on pysynyt vakaana talkootyön, 
ampumarata- ja kenneltoiminnan ansiosta. Olemme 
pystyneet toimimaan omavaraisesti ilman vieras-
ta pääomaa. Voimme jatkaa edelleen seuramme 
toiminnan kehittämistä turvallisin mielin. Seuran 
alueen maanomistajiksi on tullut useita rahastoyh-
tiöitä / pankkiiriliikkeitä. Seuran metsästysvuokraso-
pimukset näiltä osin on tulleet maksullisiksi. Näiden 
lisäksi maksamme vastiketta metsästysvuokrasopi-
muksista metsäyhtiöille ja Joensuun kaupungille. 
Nämä maksut lisäävät seuran kustannuksia nyt ja 
tulevaisuudessa.

4. Hallinto ja edustukset

Hallitus kokoontui 10 kertaa ja osallistuminen ko-
kouksiin oli erittäin hyvä.

Toimintasuunnitelma 2024

PYHÄSELÄN METSÄSTÄJÄT RY Jaostot 2024
Jäsenasiaintoimikunta
Raatikainen Tenho, Partanen Jari, Partanen Jenni

Ampumajaosto
Pöllänen Timo (yh.), Alastalo Jaakko, Andersson 
Marko, Hakkarainen Lauri Hirvonen Reijo, 
Honkanen Hilkka, Jeskanen Pentti, Jurvanen Esko, 
Jurvanen Markus, Jurvanen Miika, Järvinen 
Tuomas, Kinnunen Teppo, Korhonen Akseli, 
Korhonen Janne, Koskinen Heikki, Leväniemi 
Jari, Leväniemi Marika, Niemivirta Juha, Nuora 
Veli-Matti, Näkki Kukka-Maaria, Partanen Jari, 
Raatikainen Tenho, Sihvonen Jukka, Sivonen Esa, 
Suvanto Anssi, Tanskanen Petra, Toivanen Kari, 
Toivanen Petri, Tuokko Veikko, Tuovinen Jouni, 
Soininen Juhani

Kenneljaosto
Pitkänen Pentti (yh.), Tanninen Jarmo (yh.), 
Kinnunen Pasi, Korhonen Janne, Mutanen Anssi, 
Nuora Veli-Matti, Partanen Jari, Puustinen Seppo, 
Puustinen Ville, Sykkö Anssi, Toimela Sauli, 
Toivanen Kari, Venäläinen Aki, Tuovinen Jouni, 
Merja Tanninen

Riistanhoito- ja Riistakolmiojaosto
Suutarinen Jussi (yh.), Kinnunen Pasi

Majatoimikunta
Turunen Teemu (yh.), Gröhn Eero, Kananen Vilho, 
Keronen Aleksi, Keronen Jaakko, Kinnunen Teemu, 
Meriläinen Antti, Mikkonen Ossi, Nuutinen Vesa, 
Pakarinen Timo, Soininen Juhani, Suutarinen Jussi, 
Turunen Paavo

Maanvuokrausvastaava
Hakkarainen Lauri, Kinnunen Pasi
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Ampumaurheilukeskuksen toiminta on jatkunut 
vilkkaana viime vuoden aikana. Alue on pidetty toi-
mintakunnossa koko vuoden ajan siten, että kivääri-
radoilla on voitu toimia normaalilla tavalla. Tämän 
on mahdollistanut alueella suoritettava talviauraus. 
Kokemuksen perusteella kävijöitä näyttää riittävän 
erittäin hyvin myös talvikuukausina.

Kivääriratojen käyttäjät ovat suorittaneet vapaaehtoi-
sen ratamaksun erittäin hyvällä tasolla ja tästä kiitos 
heille. Tällä tavoin meidän on mahdollista pitää 
toimintaa yllä läpi vuoden.

Kulunut vuosi oli kolmas, jolloin meillä oli työllis-
tetty hoitamassa radan kunnossapitoa kesän ajan ja 
pitkälle syksyyn. Kiitos hänelle näistä radan kunnos-
sapitotöistä.

Huoltorakennuksen viereen rakennettiin pieni 
ulkovarasto johon voidaan sijoittaa sellaisia tarvik-
keita joita ei säilytetä lämpimässä tilassa.

Kesän aikana radalla järjestettiin kahdet merkit-
tävämmät kilpailut, Eläkeliiton- ja Itä-Suomen 
luotilajien kilpailut. 

Haulikkoradoilla toiminta oli vilkasta koko kesäkau-
den ja radoilla ammuttiin yli 80 000 kiekkoa.
Näiden lisäksi eri seurat ja yritykset järjestivät erilai-
sia pienempimuotoisia tapahtumia.

Outokumpu oy toteutti syksyllä koko rata-aluee-
seen olennaisesti vaikuttaneen suuren parannuksen 
syksyllä. Alueen valumavesien perusparannustöitä 
ei oltu tehty kertaakaan sitten kaivostoiminnan 
loputtua 80-luvun lopussa. Alueen lasku ojat olivat 

Toimintasuunnitelma 2024Toimintakertomus 2023

AMPUMAURHEILUKESKUS

täysin tukossa ja valumavedet olivat levinneet ennen 
iiksenjokea laajalle alueelle ympäri lähimetsiä.

Outokummun toimesta laskuojat puhdistettiin ja 
metsiä raivattiin, jolloin veden pinta saatiin mm. 
haulikkoradoilla laskemaan yli puoli metriä. Tule-
vana kesänä tulee vielä suorittaa rata-alueen sisällä 
pienimuotoinen kaivutyö, jolla veden pinta saadaan 
oikealle tasolle. Näiden toimien ansiosta haulikkora-
tojen alue saadaan pysymään kuivana myös sateisina 
aikoina.

Syksyllä päätettiin uusia skeet- ja trap ratojen heitin 
kopit. Entiset purettiin ja tehtiin uusia varten poh-
jatyöt. Uudet kopit rakennetaan heti lumitilanteen 
salliessa keväällä.

Vuosi 2024 alkaa heti lumien sulettua kiireisellä 
haulikoradan skeet- ja trap koppien rakentamisel-
la. Entiset on purettu ja pohjat uusille ovat hyvällä 
alulla, joten siitä on helppo jatkaa. Puuosat kopeille 
tehdään oppilastyönä ja trap koppi tehdään harkois-
ta omana työnä.

Compak radan heittolaitteita tarkastellaan tarpeen 
mukaan suuremmiksi, jolloin ammutukset nopeutu-
vat ja toiminta tältä osin tehostuu ja helpottaa ja no-
peuttaa ammuttajien toimintaa. Nämä investoinnit 
vaativat taloudellisia panostuksia, mutta uskomme 
radan tuotolla saatavan kulut peitettyä.

Keväällä järjestetään normaalit radan yleisilmettä 
parantavat yleiset talkoot, johon toivomme runsasta 
osanottoa. Syksyllä suoritetusta puusavotasta tuli 
polttopuu ainesta ja ne tulee tehdä talkoilla klapeiksi 
heti keväällä.

Tulevalle kaudelle on varmistettu hirvenhiihto kil-
pailut maaliskuun alkuun ja tällä     tavoin  viritel-
lään henkiin vanhat perinteet.

Lisäksi on tiedossa muutamia muita pienempiä 
kilpailuja.

Radan toiminnan kehittämiseksi toivomme uusia 
ajatuksia jäseniltämme sekä muilta radan käyttäjiltä. 

Ampumaurheilukeskuksen käyttäjiltä toivomme 
tietysti pientä lisätukea vuokramaksujen muodossa, 
jolloin voimme eri tavoin kehittää toimintaamme.

Yhteisesti ideoimalla toimintaa saamme siitä tulevai-
suudessa parhaan mahdollisen lopputuloksen.

Ampumajaosto
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Toimintasuunnitelma 2024

Toimintakertomus 2023

KENNELJAOSTO

Yleistä
Kenneljaosto kokoontui 3 kertaa, lisäksi ottelutoimi-
kunnilla ja näyttelytoimikunnalla oli omat kokouk-
set. 

Näyttelyt
Osallistuttiin Elokarelia 23 KV/kaikkien rotujen 
näyttelyyn 18-20.2023 Joensuun Raviradalla. 

Ajokokeet
Järjestettiin viidet ajokokeet, joista yhdet oli Polii-
sien- ja rajan kilpa, kaksipäiväiset piirinmestaruus-
ajokokeet, seuran- ja pitäjänmestaruuskokeet, sekä 
perinteinen kauden päätös ajokoe. Kettukokeet 
peruttiin osallistujapulan takia. 

Perinteinen neliseuraottelu peruttiin, kun Onkamon 
ms. ei pystynyt järjestämään kokeita. Seuranmesta-
ruuden ajokokeissa voitti san Kurkilammen Ansa. 
om. Jarmo Tanninen. Samalla Ansa voitti myös 
Pyhäselän alueen pitäjänmestaruuden. 

Hirvenhaukkukokeet
Järjestettiin kahdet hirvenhaukkukokeet. 

Tulokset
Ajokoirien paras tulos: san 95,46p. san 
Kurkilammen Ansa, om. Jarmo Tanninen 
Hirvikoirien paras tulos: Nhu. Sarvikyrön Samppa 
88,50p. om. Tero Hyykky 
Vuoden paras hirvikoira: Kku. Vihatin Viski, 
252,5p. om. Tero Hyykky 
Vuoden eräkoira: Lbu Biamin Q-koodi, Noutajien 
A-kokeen Suomen mestaruus. om. Kari Muona 

Järjestetään kolmet ajokokeet, Joista yksi on yhdet 
on pm-lohkonkarsintakoe, sekä seuran ja pitäjän 
mestaruuskoe, perinteiset kauden päätöskokeet ja 
yhdet yleiset kettukokeet.

Hirvenhaukkukokeita järjestetään tulevana syksynä 
yhdet reppukokeet.

Pyritään järjestämään yhdet linnunhaukkukokeet.
Näyttelynjärjestämisvuorossa emme ole tänä 
vuonna.

Kenneljaoston puolesta,

Pentti Pitkänen

MAJATOIMIKUNTA

Kevättalkoot järjestettiin.

Yleiset kunnossapitotyöt.

Vuokraustoiminta jatkui pitkälti samanlaisena kuin 
aikaisempana vuotena, ulkopuolisia vuokralaisia oli 
parina viikonloppuna, joka oli enemmän kuin aikai-
semmin. Vuokraustoiminta alkoi heti toukokuulla ja 
jatkui aina metsästyskauden alkuun.

Toimintasuunnitelma 2024Toimintakertomus 2023
Keväällä pihatalkoot, siivotaan majan ympäristö ja 
täytetään liiteri.

Rästiin jääneet pikkuhommat viedään loppuun, 
lipputangon pystytys, särkyneet ikkunat.

Vuokraustoimintaa jatketaan entiseen malliin.

Pyritään järjestämään majatoimikunnan kokous.

Majatoimikunta

Valiot
KVA Jpn Karhunkerääjän Wiima om. Miikka Puus-
tinen 

Karhunhaukun taipumuskoe
Sau Kaarnakorven Vika om. Aki Venäläinen 
Pian Leili om. Pasi Kinnunen.

Suhmurantie 143, 
SUHMURA  
puh. 013 749 152
Palvelemme: 
ma-ti 9-17, ke-to 9-18, 
pe 9-15

tessu.fi

Laadukkaat raakapakasteet 
ja makupalat lemmikeille  
tehtaanmyymälästä Joensuun Suhmurasta

Myymälästämme kerralla edullisesti  
suuremmat erät sekä 2-laadun tuotteita.
Tessu-tuotteita löydät myös erikoisliikkeistä 
ja elintarvikekaupoista ympäri Suomen.
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Seuratoiminta- ja riistanhoitokortti on kätevintä pa-
lauttaa täyttämällä se sähköisesti Pyhäselän Metsästä-
jien nettisivulla osoitteessa: 
pyhaselanmetsastajat.fi. 

Sähköisessä toimintakortissa on monia etuja verrat-
tuna paperiseen versioon. Seuran jäsenen kannalta 
yksi tärkeä etu on se, että toimintakorttia pääsee 
täyttämään netissä pitkin vuotta sitä mukaa kun 
seuratoimintapisteitä kertyy. Tällöin talkoiden tai 
kokousten päivämääriä ei tarvitse jälkikäteen enää 
muistella vuoden lopussa. 

Toimintakortit jäävät talteen seuran nettisivuille, 
josta vanhoja toimintakortteja pääsee jälkikäteenkin 
katsomaan kirjautumalla omalle jäsentilille. Seuran 
sihteeri, puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja saavat 
yhteenvedon toimintakorttipisteistä ja saalistilastosta 
raportin muodossa, eikä erillistä ynnäämistä tarvita 
entiseen tapaan, koska järjestelmä hoitaa yhteenlas-
kun ja raporttien muodostamisen.

Katso tarkemmat ohjeet viereiseltä sivulta.

Vuoden 2024 toiminta-
kortin täyttäminen 1. Rekisteröityminen (jäsentilin luominen)

Ennen toimintakortin täyttämistä seuran jäsenen täytyy luoda tunnukset nettisivulle 
rekisteröitymällä käyttäjäksi seuran nettisivuilla. Rekisteröityminen tapahtuu osoitteessa:
https://www.pyhaselanmetsastajat.fi/rekisteroidy

Kysyttäviä tietoja ovat:

•	Nimi	(etu-	ja	sukunimi)
•	Metsästäjäliiton	jäsennumero	(löytyy	mm.	jäsenkortista,	esim.	1234567)
•	Sähköpostiosoite	(syötä	toimiva	sähköposti,	koska	tarvitset	sitä	unohtuneen	salasanan	
palauttamiseen)
•	Salasana	(pituus	vähintään	6	merkkiä)
•	Kuvan	teksti	(jotta	varmistutaan	että	et	ole	robotti)

2. Toimintakortin täyttäminen

Sähköistä toimintakorttia pääsee täyttämään kirjautumalla omalle jäsentilille osoitteessa:
https://www.pyhaselanmetsastajat.fi/oma-jasentili/seuratoiminta-ja-riistanhoitokortti

Aloita toimintakortin palautus valitsemalla toimintakorttivuosi, esim. SEURATOIMINTA- JA 
RIISTANHOITOKORTTI	2022.	Toimintakortissa	on	neljä	kohtaa	(ks.	kuvaukset	alla),	joista	
vain	ensimmäinen	kohta	on	pakollinen.	Toimintakortti	palautetaan	täyttämällä	kohta	1	(toi-
mintakortin	perustiedot)	ja	vaihtamalla	tila	palautetuksi.

1.	TOIMINTAKORTIN	PERUSTIEDOT	2022	(01.01.2022	-	31.12.2022)
Tärkein kenttä on toimintakortin tila, joka voi saada seuraavat arvot:

0:	KESKENERÄINEN	(täydennän	lisää	vielä	myöhemmin)
1:	VALMIS	(toimintakortti	palautettu)

Kun toimintakortti on täytetty kokonaisuudessaan ja valmis palautettavaksi, valitse 
arvoksi	1:	VALMIS	(toimintakortti	palautettu)	ja	paina	Tallenna	(tai	palauta)	toimin-
takortti. Jos täyttelet korttia pitkin vuotta, niin jätä tila keskeneräiseksi niin pitkäksi 
aikaa, kunnes kortti on valmis, jotta seuran sihteeri näkee kortin palautuksen olevan 
vielä kesken.

2.	SEURATOIMINTA	2022	(01.01.2022	-	31.12.2022)
Täytä seuratoimintapisteiden kohtaan kentät Pvm, Toiminnan kuvaus ja Pisteet.

Tallenna muutokset painamalla: Tallenna seuratoimintapisteet

3.	RIISTANHOITO	2022	(01.01.2022	-	31.12.2022)
Täytä riistanhoitopisteiden kohtaan kentät Pvm, Toimenpiteen kuvaus ja Pisteet.

Tallenna muutokset painamalla: Tallenna riistanhoitopisteet

4.	SAALISTILASTO	2022	(01.01.2022	-	31.12.2022)
Täytä saalistilastoon riistalajit, jotka olet saanut saaliiksi joko seuran alueelta tai 
muualta.

Tallenna muutokset painamalla: Tallenna saalistilasto



TOIMINTAKORTIN PISTEYTYS 2024 

Pistearvo on 0,20€/piste
Minimi ilman pistekorttimaksua:    Jäsenet 250 toimintapistettä 
       Koejäsenet 500 toimintapistettä

1. Kokoukset      50/20 pistettä
 - yleiset      50 pistettä
 - hallitus     20 pistettä
 - jaostot     20 pistettä
 - riistanhoitoyhdistys    20 pistettä
 - riistahoito/kennelpiiri    20 pistettä
 - ottelutoimikunta    20 pistettä
 - näyttelytoimikunta    20 pistettä

2. Kilpailut      20/100 pistettä
 Osallistuminen ammunta- tai muihin kilpailuihin:
      - oman seuran järjestämät    20 pistettä
      - seuran ulkopuoliset    50 pistettä
 Osallistuminen koirakilpailuihin:
      - omistajana      100 pistettä / päivä
      - tuomari tai opas    100 pistettä / päivä

3. Talkoot
 - talkootyö sis. riistanhoitotyön   40 pistettä / tunti
 - pienpetojahtiin osallistuminen   20 pistettä

 HUOM! Koejäseniltä edellytetään osallistumaan 3 kertana ampumarata- tai, näyttelytalkoisiin  
 sekä 3 kertana haulikkoammutuspäivään.

4. Ikä 60-70v.
 - 20 pistettä/vuosi

5.  Maanomistus
	 -	10	pistettä/hehtaari,	seuralle	vuokrattua	maata	(max	25	ha)

6. Maanvuokraus
 - 40 pistettä/sopimus

7. Riistanhoito
 Pienpetojen ja vahinkoeläintenpyynti:
 - kettu, supikoira, minkki, näätä, mäyrä  30 pistettä
 - varis, harakka ja muut vahinkoeläimet  2 pistettä
 Riistakantojen seuranta:
 - osallistuminen riistanlaskentaan   40 pistettä / tunti
 - suurpetohavaintojen ilmoittaminen   10 pistettä / kerta 

8.Kortin palautus
 Toimintakortin palautus ensisijaisesti seuran nettisivujen kautta.
 Vaihtoehtoisesti joko sähköpostilla tai kirjeelle seuran sihteerille.
 Kortista kerätään tiedot vuosittain riistanhoitoyhdistykselle ja SML:n piirille toimitettaviin 
 tiedostoihin, joiden perusteella määritellään esim. lupakiintiöt
 

5.1. mennessä kortin palauttaneiden kesken arvotaan vuosittain yllätyspalkinto!

Suomen suurin metsästys- ja kalastusliike

RUOTO SUPER STORE KUOPIO
Leväsentie 2, 70700 Kuopio

020 779 0977
kuopio@ruoto..

RUOTO MEGA STORE OULU
Alasintie 10, 90400 Oulu

020 779 0974
oulu@ruoto..

RUOTO STORE IISALMI
Tiirankatu 2, 74120 Iisalmi

040 710 1971
iisalmi@ruoto..

RUOTO MEGA STORE ESPOO
Kuitinmäentie 26, 02240 Espoo
020-7790975, espoo@ruoto..

Espoon myymälän avajaistapahtuma: 
Kalastus pe - la 26.-27.5. / metsästys pe - la 2.-3.6.2023

RUOTO MEGA STORE TAMPERE
Sellukatu 8, 33400 Tampere

020 779 0970
tampere@ruoto..

RUOTO MEGA STORE TUUSULA
Pakkasraitti 2, 04360 Tuusula

020 779 0971
shop@ruoto..

RUOTO MEGA STORE KAARINA
Laasmäenkatu 6, 20780 Kaarina

020 779 0978
kaarina@ruoto..
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Isäni Aarne Lempinen oli syntynyt vuonna 1905. 
Jo nuorena hän sai perehtyä metsästykseen ja kalas-
tukseen ukkinsa Juhana Lempisen opissa. Kesäisin 
kalastettiin verkoilla ja rysillä Pienestä Onkamosta. 
Lapsuudessaan hän oppi miten hevosen häntäjou-
hista punotaan siimoja. Kahvipannun lutikkalipasta 
saatiin oiva uistin pienellä vasaroinnilla ja kiillotuk-
sella. Perään vielä iso kolmihaarakoukku ja kan-
kaalta solakka mäntyvapa ja niin tällä varustuksella 
Lotokanjoen rantahetteiköistä päästiin isoja haukia 
kalastamaan. Niitä sitten hänen kasvatusäitinsä kävi 
myymässä Joensuun torilla ja kauppoihin. Seuraa-
vana päivänä oli sitten rahojen jako sopimuksen 
mukaan puolet pyytäjälle ja puolet myyjälle. Näillä 
rahoilla isäpappa oli saanut sitten ostetuksi oikean 
professoriuistimen ja suonisiimaa. 

Syksyn tullen siirryttiin metsästyksen pariin. Ukil-
la oli suusta ladattava haulikko jolla sitten koiran 
haukusta ammuttiin kankaalta metsoja ja koppe-
loita. Lumien tultua siirryttiin riekkojen ja jänisten 
pyyntiin rihmasilla. Riekon pyynnissä oli ollut 
tärkeää havaita oikea paikka, jossa riekot tapasivat 
tepastella syödessään. Riekolle tuli tehdä pajukkoon 
lyhyet ohjausaidat ennen jouhisilmukkaa. Näin 
riekko uskalsi mennä pyytöön. Jäniksille laitettiin 
vahvemmat silmukat silloisten pistoaitojen rakoihin 
joita ne pitivät kulkupaikkoinaan. Saalis myytiin 
suurimmaksi osaksi samoin kuin kalat kesällä. Näillä 
pyytörahoilla isäni oli sitten ostanut oikean Sauer & 
Sohn kaksipiippuisen haulikon. Se haulikko lienee 
ollut ensimmäinen kaksipiippuinen täällä Hammas-
lahdessa. Isäukko kehittyi haulikon käytössä niin 
paljon, että siirtyi lentoon ampujaksi varsin pian 
uuden haulikkonsa kanssa.

Nuorukaisena hän syksyisin kynti peltoja rautasillan 
pelloilla kahden hevosen kyntöauralla. Hänellä oli 
haulikko aina kuitenkin mukana ja lounaalle sitten 
siirryttiin hevosen selässä kangaspolkuja pitkin ase 
käsissä. Rauhallinen ruuna ei välittänyt mitään 
vaikka ratsastaja ampui hevosen selästä puissa istuvia 
lintuja.

Pyhäselän Metsästäjien alkuvuosien tarinoita

Metsästys ennen metsästysseurojen perustamista

Talvella siirryttiin kettujahtikauteen. Nuorena mie-
henä hän ja kolme muuta kylän miestä totesivat, että 
yksi ketun nahka on yhtä arvokas kuin jos menisi 
savotalle ajomieheksi omalla hevosella ja palkkaisi 
kaksi tukkijätkää tekomiehiksi. Siis yhdellä nahalla 
saatiin sama ansio kuin kolmen miehen ja hevosen 
talven työtulo. Niinpä sitten metsälle. He laajensivat 
reviiriään varsin voimakkaasti. Usein metsästysreissut 
suuntautuivat jopa nykyisen valtakunnan rajan taak-
se vanhaan Värtsilään ja jopa lähelle Suojärveäkin. 
Hevosen vetämällä ajoreellä silloin matkattiin sukset 
ja lippusiimat mukana muiden kamppeiden ohella. 
Useimmiten kun tien varresta tavattiin ketun jäljet 
niin niiden vieressä oli hankeen kirjoitettu teksti 
mistä ne voi käydä ostamassa. Talossa sitten makset-
tiin jäljet ja vietiin hevonen talon hevosen kaveriksi 
talliin. Hiihtäen kettu kierrettiin mottiin ja asennet-
tiin langat niin, että liput juuri olivat hiukan hangen 
yläpuolella. Sitten yksi miehistä uhrautui ajomie-
heksi ja toiset asettautuivat passiin. Ajomies yleensä 
vei passimiehet paikoilleen ja jatkoi matkaansa vasta 
kun passipaikalla kaikki oli valmista. Kun kettu kaa-
tui se ripustettiin puun oksaan jaloistaan ja nyljettiin 
heti. Näin ei tarvittu raahata koko kettua mukana. 
Näitä reissuja sitten jatkui jokunen vuosi.

Kaikki päättyy aikanaan. Niin heillekin lopulta kävi. 
Eräällä jahtireissulla ajomiehenä ollut Ohvanan 
isäntä hikosi ja sen jälkeen vilustui pahasti ja kuoli 
keuhkokuumeeseen. Toinen isäntä tuli kotiin ja 
vaimo oli sinä aikana kuollut synnytykseen. Kolmas 
miehistä kuoli paljon myöhemmin oman käden 
kautta ja isäni menetti omaisuutensa 30-luvun 
laman aikaan takuisiin. Tästä opimme ainakin, että 
kun saa palkkansa reilulla työn teolla sitä osaa myös 
arvostaa ja pitää kiinni siitä mitä on saanut aikaan.

Teksti: Antti Lempinen

Toimihenkilöt 2024

Kiekkohinnat ja ratamaksut vuodelle 2024
Pyydämme kaikkia ammunnasta kiinnostuneita ja sitä harrastavia seuraamaan seuramme nettisivuja. 
Sivuillamme pyrimme parhaamme mukaan jakamaan ajantasaista tietoa tapahtumista ja ammun-
ta-ajoista. 

Tulevana kautena poistamme käteismaksut haulikkoradoilta ja siirrymme käyttämään maksupäätettä 
ja korttimaksu toimii tällöin käteisen tilalla. Muut entiset maksutavat toimivat kuten tähänkin saakka.

Jäsenkiekko:   Vieraskiekko:   Kiväärirata:
6 € / kierros   8 € / kierros   10 € / kerta
55 € / 10 kierrosta  70 € / 10 kierrosta  100 € / vuosimaksu
    230 € / 40 kierrosta  

Kivääriratojen käytöstä peritään ratamaksu  muilta kuin sovituilta käyttäjiltä. Hammaslahden 
K-Marketilta saa tilisiirtoja ja avaimen. Jos maksat muulla tavalla esitä kuitti avainta hakiessa.

Yksittäisistä yrityksille ja/tai henkilöille järjestettävistä ammunnoista peritään ratamaksua 
60 €/kerta maksimi aika n. 3 tuntia. Kokopäivän tapahtumasta ratamaksu 170 €.
   

Puheenjohtaja / Rahastonhoitaja
 Tenho Raatikainen    050 567 9267    tenho.raatikainen@pyhaselanmetsastajat.fi

Varapuheenjohtaja
 Timo Pöllänen      050 550 9881    timo.pollanen@gmail.com

Sihteeri
 Jari Partanen       044 981 5094    sihteeri@pyhaselanmetsastajat.fi

Hallituksen jäsenet
 Jari Partanen       044 981 5094    sihteeri@pyhaselanmetsastajat.fi
 Juha Kerkkonen     040 088 0865     juha.kerkkonen@joensuunteatteri.fi
 Lauri Hakkarainen     050 563 8089    lauri.hakkarainen@gmail.com
 Teemu Turunen     050 495 4858    teemu.s.turunen@gmail.com 
 Aki Venäläinen      050 436 1771     venaaki82@gmail.com
 Pasi Kinnunen      050 413 9539    karhunkeraajankennel@gmail.com
 Kari Pakarinen      050 490 7997    karipakarinen@hotmail.fi
 Toni Hyttinen       050 342 2901    tonihytt@gmail.com

Ampuma yhteyshenkilö
 Timo Pöllänen      050 550 9881    timo.pollanen@gmail.com

Kennel yhteyshenkilö
 Pentti Pitkänen      050 331 5675    pentti.j.pitkanen@gmail.com
 Jarmo Tanninen     050 067 8891     tanninenjarmo@gmail.com

Majayhteyshenkilö
 Teemu Turunen     050 495 4858    teemu.s.turunen@gmail.com



TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

Seuran jäsen- ja pistemaksun sekä hirvijahtimaksun eräpäivä on 30.6.2024.
Pistekorttimaksut maksetaan tilisiirrolla. Pistekorttimaksuissa on huomioitu myös 
edellisiltä vuosilta maksamatta jäänet maksut.

Hirvijahtiin ilmoittaudutaan määräaikaan 30.6.2024 mennessä maksamalla 35 €:n 
hirvimaksu seuranjäsenmaksun yhteydessä Pyhäselän Metsästäjät ry:n tilille: 
FI43 4108 0010 9410 14.
Ilmoittautumisesi jahtiin rekisteröidään jäsenmaksujen tarkastuksen yhteydessä.

Karhujahtiin ilmoittaudutaan ilmoittaudutaan 7.8.2024 ampumaradalla, karhuam-
muntojen yhteydessä klo 17:00.

Vierasmaksut:
15 € vrk   I   20 € viikonloppu tai 2 pv   I   30 € viikko   I   250 € kausi
Saalis vähennetään isännän kiintiöstä.

Karhujahti: 100 € / lupakausi ja kaatomaksu 500 € / karhu 
Karhujahtiin ilmoittaudutaan 7.8.2024 ampumaradalla karhuammuntojen yhteydessä 
klo 17:00

Majavajahti: 40 € / metsästyskausi

Vierasmaksut maksetaan Pyhäselän Metsästäjät ry:n tilille: FI43 4108 0010 9410 14.
Maksun viestikentässä tulee näkyä myös vieraan nimi.

Kannatusjäsenmaksu:
Voit halutessasi maksaa vapaaehtoisen kannatusjäsenmaksun, jonka avulla tuet 
Pyhäselän Metsästäjät ry:n toimintaa.

Ampumaradan saunatila

Vuokraa Ampumaradan saunatila käyttöösi. 
Saunan yhteydessä nukkumatilat 6 hengelle.

vuokra: 
seuran jäsenille 50,00€ / vrk 
muut 150,00€ / vrk

Ota yhteyttä vuokraus asioissa: 
Jari Partanen 
sihteeri@pyhaselanmetsastajat.fi
044 9815 094


